Der Zins wird unregelmäßig gezahlt.

Anno 1637. . . . Ad hac rationes accepimus avenae 30 modius, modium à 36 gr. facit fl. 36. Anno 1643 census solutus et eodem anno supradictus census translatus est super Molditten Generosi Domini Stanislawski, uti patet ex instrumento desuper dato anno 1643.²⁾

II. [Z. pag. 83.] Anno 1643. Capitale trium millium marcarum³⁾ translatum a Truchsesiis super bona Molditten Magnifici Domini Alberti Stanislawski secundum instrumentum in archivio etc.

Es kommen von 1644 bis 1649 einjährl. jährlich fl. 120 an Zinsen ein.

Hic census datus est Illustri Domino Praeclao Szem-
borowski in exsolutionem Maioris Ottern, ut patet fol. 80
[= pag. 160].⁴⁾

¹⁾ † 8. März 1632 zu Wartenburg.

²⁾ Im T. s.: »ab heredibus Erhardi Truchses in Weissensee flor. 120« und dazu am Rande: »translatus in Molditten 1643 et redditus 1649«.

³⁾ Es ist offenbar das Kapital aus I.

⁴⁾ Vgl. unten XV. — Die Seitenzählung im zweiten Teil des Zins-
registers begann ursprünglich mit 1, sie ist aber von späterer Hand geändert
und an die des ersten Teiles angeschlossen, so daß sie von 81 ab fortläuft.

III. [Z. pag. 87.] Generosus Dominus Nicolaus Layszewski, notarius terrestris Rauensis, vendidit admodum Reverendo Domino Erhardo von Zornhausen censum fl. 70 pro summa mille flor. a centum 7 solvendos in singulos annos die 29. Septembris. Quem censum dictus Dominus von Zornhausen Canonicus Varmiensis Residentiae Rösseliensi anno 1631 donavit.

Eodem anno ex ordine R. P. Provincialis Joannis Rywocki cessit haec summa Collegio Brunsbergensi in vim exsolvendi debiti ex occasione Hansdorff contracti.¹⁾

IV. [Z. pag. 97s.] Alexius Brolicz sive Otterski vendidit templo S. Joannis censum mr. novem pro mr. 150, solvendum annis singulis dominica proxima ante festum S. Georgi mr. 9. Actum anno 1613 20. Aprilis.

Der Zins ist an die Provisores zum letzten Male im Jahre 1625 gezahlt.²⁾ Dann treten Unregelmäßigkeiten in der Zahlung ein. Die Wittve des A. Brolicz heiratet Nic. Olaszewski, die Zahlungsschwierigkeiten dauern fort.

Anno 1649 die 6. Julii in castro sive arce Reseliensi comparens coram officio vidua Alexii Brolicz cum filio Sigismundo et filia ex Minore Kellen iam nupta maritusque ipsius filiae curavit inscribi nobis duos mansos in Maiore Ottern, quos pignoris loco nobis concedit, ne quotannis cogatur dare censum, quem propter inopiam dare non potest. Numeravi itaque illi ego Georgius Leyer³⁾ cum P. Blas-

¹⁾ Am Rande des T.R. steht: »adiudicatus Coll. Brunsb.« — Zur Sache vgl. unten XVI und Braun, Fest-Progr. des Gymn. zu Braunsberg, 1865 S. 29.